
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .8/ 2019 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.8/2019 
TARIKH  KEPUTUSAN : 8 JULAI 2019 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 
 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
TEMBOK DAN 
LONGKANG PUDU 
CUT SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
7/5, TAMAN SERI 
BAYU, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-021/2019) 

 

 

11/11 

AZKAFAR 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM42,040.00 

 

 

 
 
 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MPAJ 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA 
PENYELENGGARAAN 
KOLAM TAKUNGAN 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI UKAY 
BISTARI DAN 
PANGSAPURI UKAY 
BISTARI AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-022/2019) 
 

 

6/10 

ROSWADA 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM134,750.00 

 

 

 
 
 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MPAJ 

 
3. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA 
PENYELENGGARAAN 
KOLAM TAKUNGAN 
KT06 SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI TAMAN 
UKAY BISTARI, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-023/2019) 
 

 

7/10 

AKHLAH ENTERPRISE 

 

 

 

RM103,400.00 

 

 

 
 
 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MPAJ 


